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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 12  

        Veřejná zakázka:      „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové – stavební práce“ 

        Zadavatel:               Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

  

       Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávacích podmínek na základě předchozí žádosti dodavatele.   

 

Dotaz č. 1: 

Účastník reaguje na odpověď zadavatele na dotaz č. 5, uvedenou ve Vysvětlení zadávacích podmínek 

č. 11. Kdy zahájení až na základě výzvy zadavatele, která bude doručena až po poskytnutí podpory na 

předmět zakázky, kdy teprve nabude smlouva účinnosti. A jelikož má účinnost nabýt až po výzvě, 

nikdy ktomu nemůže dojít, neboť pokud není účinná smlouva, nemůže vzniknout závazek objednatele 

k zaslání výzvy objednatele. Uchazeč má za to, že povinnosti, které mají být účinné před nabytím 

účinnosti smlouvy a způsobit její účinnost, musí být separátně účinné dříve, než celá smlouva, jinak je 

to nikdy nastanuvší účinnost. 

 

Odpověď na dotaz 1: 
 
Zadavatel trvá na odpovědi na dotaz č. 5 z vysvětlení zadávacích podmínek č. 11. 
 

 
Dotaz č. 2: 

Účastník žádá o úpravu čl. 8.1.12, kdy „Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli ve fázi finálního 

dokončování stavby (příslušné etapy) harmonogram pořadí dokončování jednotlivých místností a 

zhotovitel je povinen tento harmonogram akceptovat za podmínky, že tímto nebude narušen 

harmonogram uvedený v příloze č. 4 této smlouvy.“ 

Odpověď na dotaz č. 2: 

               Zadavatel trvá na znění čl. 8 odstavec 8.1.12, tak jak je uveden ve smlouvě o dílo.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Na základě podaných vysvětlení se lhůta neprodlužuje. 
 
       V Hradci Králové 9. 11. 2018 

   

 Mgr. Jitka Bučková 

 na základě pověření 
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